
広 中 区 医 第 ３ １号 

２０２５年８月２８日 

広島市中区医師会 会員各位 

                        一般社団法人広島市中区医師会 

                             会長 田邉 徹行 

 

第２３回中区医師会病診連携総会のご案内 

 

謹啓 処暑の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、中区の病院と診療所の更なる連携を目的に下記の要領で、開催いたします。 

お忙しいところ恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内

申し上げます。 

なお、準備の都合上、９月１９日（金）までにお申込みください。 

謹白 

 
記 

 

   日 時  ２０２５年１０月３日（金）１９：００～２１：００ 

   場 所  リーガロイヤルホテル広島 ３F宮島の間 

   テーマ   Hi－PEACEプロジェクトについて 

   演 題  「膵癌早期診断を目指して 

        ―広島発・Hi-PEACEプロジェクトの取り組みと展望―」 

 演 者  広島大学大学院 医系科学研究科 消化器内科学 石井 康隆 先生 

  形 式  会場参加（定員約 80名先着順） 

 対 象  中区医師会会員  ※講演後、お食事を準備しております 

 

 

中区医師会事務局 行 （FAX５０４－６６８５） ９/１９締切 

  

１０/３（金）第２３回中区医師会病診連携総会 

 

医療機関名                       

お 名 前                 （会員・非会員） 

お 名 前                 （会員・非会員） 

※ 2 名以上のご参加も可能です。その際は、別紙をお送りください。 

※ 中区医師会会員以外の方がご出席の場合、会費をいただきます。その旨をご記入ください。 

BizFAX 

切り取らず FAX お願いします 


